様式第１号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　 月　　 日

令和　　年度 社会福祉法人水戸市社会福祉協議会
ボランティアサークル活動費助成金交付申請書

社会福祉法人水戸市社会福祉協議会 会長　様

　　　　　　　　　　　　サークル（団体名）
　　　　　　　　　　　　所在地・事務局等連絡先　　　　　　　　　　　   　℡
　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　    　㊞　℡
　　　　　　　　　　　　代表者住所

ボランティアサークル活動助成を下記のとおり，申請いたします。

記

１．申請金額　　　　　　　　　　　　　　円
２．役　　員
	役職名
	氏　名
	住　　　所
	電　 話
	職　　業

３．サークル概要
	創立年月日
	　　　    　　年　　 　月　 　　日

	会　員　数

(ボランティア活動者数)
	１０歳未満 ・１０～１９歳 ・２０～２９歳 ・３０～３９歳
（　　　 　　）（　　　　 　）（　　　　 　）（　　    　　）
４０～４９歳 ・５０～５９歳 ・６０～６９歳 ・７０～７９歳 ・８０歳以上
（　　  　 　）（　　   　　）（　　   　　）（　　　   　） （　  　　　）

	会員数合計（　　　　　人）　 男女別（男　　 　人・女　　 　人）

	実ボランティア活動者
（　　　　　人） 　男女別（男　　 　人・女　　 　人）

	主な活動内容

４．添付書類
　　１）会則・会員名簿　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 　　 　　１部
２）ボランティアサークル活動費助成金事業計画書(別紙１－①)　　　     １部
３）ボランティアサークル活動費助成金収入支出予算書(別紙１－②)　　   １部
４）貴会の総会資料（本年度または，最近のもの）　　　　　　　　 　　　１部
５）貴会の振込み口座（通帳の写し・金融機関の店名明記の部分） 　　　　１部

別紙１－①
令和　　　年　 　月　 　日

令和　　年度　ボランティアサークル活動費助成金事業計画書

サークル名

	        区　　分

事 業 名
	活動内容
	活動日及び場所
（例・毎週○曜日）
	対 象
	実施計画
回　　数

	ボランティア活動

	　　  （回）

	自　主　研　修　活　動

	社協への協力活動

※　期日や活動回数を具体的に明記すること。
※　ボランティア活動の対象は，会員のみは認められません。
助成金を使用する事業に※を付けてください。

別紙１－②

[bookmark: _GoBack]令和　　年度　ボランティアサークル活動費助成金収入支出予算書

サークル名

１．収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　　　円）
	科　　　　目
	予　算　額
	摘　　　　要

	大・中
	小

	１．助成費

	市社協
　　　　活動費　　　　　 円
　     Ⅴ保険　　 　　    円
その他

	１．助成費

	２．会　費

	＠　　　　円  ×　　　　人
（　　　　　　 　　　　　）

	１．会　費

	３．繰越金

	前年度繰越金

	１．繰越金

	４．

	５．

	収　入　合　計

２．支出の部
	科　　　　目
	予　算　額
	摘　　　　要

	大・中
	小

	１．会議費

	１．会議費

	２．事務費

	１．旅　費

	２．消耗品費

	３．事業費

※ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ活動保険加入（　　人）
　　　　　　　　　　　　　円

	１．研修会費

	２．保 険 料

	３．

	４．

	５．

	６．

	７．

	支　出　合　計

３．収入支出差引なし
助成金を使用する予算に※を付けてください。